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СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

Компјутерска обработка:

СТРУЧНА СЛУЖБА НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02), член 5, член 77 став (1) и 98 став (4)  од Законот за заштита на природата (Сл.весник бр.67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15 и 63/16), а во врска со Законот за прогласување на локалитетот вевчански извори за Споменик на природата (Сл.весник бр.39/12), Советот на општина Вевчани на седницата одржана на 12.09.2019 година ја донесе следната:

Одлука за усвојување

на Планот за управување со заштитено подрачје

Споменик на природата ‘‘Вевчански извори‘‘ 2019-2029 година

Чл.1 

Се усвојува Планот за управување со заштитено подрачје Споменик на природата ‘‘Вевчански извори‘‘ 2019-2029 година.
Чл.2

Планот за управување со заштитено подрачје Споменик на природата ‘‘Вевчански извори‘‘ 2019-2029 година е со важност од 10 години.
Чл.3

Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина Вевчани.

Бр. 08-744/3

12.09.2019 год.
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

Претседател,

Душко Ѓурчески
Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр. 02/2005), Градоначалникот на Општина Вевчани го донесе следното:

РЕШЕНИЕ

за формирање комисија за преглед на магацинот на Општина Вевчани

Член 1

Се формира комисија за преглед на магацинот на општина Вевчани и тоа:

1. Љиљана Баткоска, советник за правни, општи работи и човечки ресурси – претседател

2.  Менка Кукоска, технички секретар – член

3. Анкица Попеска, архивар – член

Член 2

Комисијата има задача да провери дали во магацинот на Општина Вевчани се чуваат партиски материјали и ознаки и за истото да состави записник и да го достави до градоначалникот на општината.

Член 3

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во службен гласник на општина Вевчани.

Бр. 09-574/1

04.07.2019 год.

 ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

       Градоначалник,                                                                                                                     

       Сашо Јанкоски
Врз основа на чл.24-а ст.3 од Законот за јавните претпријатија (Сл.весни на РМ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 23/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/2018), Градоначалникот на општина Вевчани го донесе следното :
Р Е Ш Е Н И Е

за именување на ВД директор на ЈП‘‘Еремја‘‘

1.СЕ ИМЕНУВА  Стефан Радиноски на функцијата  вршител на должноста директор на ЈП‘‘Еремја‘‘ Вевчани на период не подолг од шест месеци, сметајќи од денот на именување.

2.Решението за именување влегува во сила на ден 05.09.2019 година, и ќе се објави во Службен гласник на Општина Вевчани.
Образложение:
Согласно Законот за јавните претпријатија и Законот за локалната самоуправа, Градоначалникот на општина Вевчани назначи ВД директор на ЈП‘‘Еремја‘‘ Вевчани за период  не подолг од шест месеци. 

Бр. 09-733/1

04.09.2019 година

ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

Градоначалник,

Сашо Јанкоски

Доставено:

-именуваниот

-архива

-ЈП‘‘Еремја‘‘ Вевчани
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување

на Планот за управување со заштитено подрачје

Споменик на природата ‘‘Вевчански извори‘‘ 2019-2029 година

1. Се објавува, Одлуката за усвојување на Планот за управување со заштитено подрачје Споменик на природата ‘‘Вевчански извори‘‘ 2019-2029 година, донесена на вонредната седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 12.09.2019 година.
2.  Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-786/1

18.09.2019 година
                                          ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                                                                                              
     Градоначалник,                                                                                                                                                   

      Сашо Јанкоски
